
UCHWAŁA NR XVI/297/2015
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących

własność Miasta Kielce

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz.U.z 2015r, poz.1515) i art. 68 ust. l b ustawy z dnia 21 sierpnia o gospodarce

nieruchomościami (Dz.U. z 2015r. póz. 782 l ))uchwala się co następuje:

§1-

W uchwale Nr XI/246/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 9 czerwca 201 Ir w sprawie zasad

sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Miasta Kielce wprowadza się

następujące zmiany:

1) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu :

„§ 4a. 1) Wysokość bonifikat określonych w § 4 ulega obniżeniu, począwszy od dnia

l stycznia 2016 roku oraz od dnia l stycznia każdego następnego roku, o 5%

w każdym roku.

2) Wysokości udzielanych bonifikat w poszczególnych latach, określone są

w tabelach stanowiących załącznik do niniejszej uchwały":

2) skreśla się § 5.

§2.

W § 6 skreśla się wyrazy „ oraz w § 5" .

§3.

W sprawach wszczętych i nie zakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały

stosuje się przepisy dotychczasowe.

§4.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z
2015r.,poz.985,1039,1180,1265,1322

Id: C6753565-40A9-49D2-B982-45E044E7103F. Uchwalony Strona l



§5.

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

oraz wchodzi w życie z dniem l stycznia 2016 roku.

Przewodnicząca Rady
. Miasta Kielcce

>anna Winiarska

Id: C6753565-40A9-49D2-B982-45E044E7103F. Uchwalony Strona 2



Tabela Nr l Wysokość bonifikaty określonej w § 4 ust. l pkt l

Rok
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030
2031

Wysokość bonifikaty
75%
70%
65%
60%
55%
50%
45%
40%
35%
30%
25%
20%
15%
10%
5%
0%

Tabela Nr 2 Wysokość bonifikaty określonej w § 4 ust.l pkt 2

Rok
2016
2017
2018
2019

Wysokość bonifikaty
15%
10%
5%
0%

Tabela Nr 3 Wysokość bonifikaty określonej w § 4 ust.2 oraz § 4 ust. 4

Rok
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030
2031
2032
2033

Wysokość bonifikaty
85%
80%
75%
70%
65%
60%
55%
50%
45%
40%
35%
30%
25%
20%
15%
10%
5%
0%

Id: B6907C7F-OC6D-4DDD-ACDO-DE390C19BEE1. Uchwalony Strona 4



Tabela Nr 4 Wysokość bonifikaty określonej w $ 4 ust. 3

Rok
2016
2017
2018
2019
2020
2021

Wysokość bonifikaty
25%
20%
15%
10%
5%
0%

Id: B6907C7F-OC6D-4DDD-ACDO-DE390C19BEE1. Uchwalony Strona 5


